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BRACK.CH FIS Rennen Damen

Skirennzentrum Hasliberg
Slalom

Sonntag, 09. Februar 2020

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Schmid  Per-Olaf (AUT)
WETTKAMPFLEITER Christen  Richi (SUI)
SCHIEDSRICHTER Gnos Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE griffig
LUFTTEMPERATUR -2.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schild Manfred (SUI)
- A - Huber Laura (SUI)
- B - Meyer  Kim
- C - Sigrist Rahel

Netzer Conradin (SUI)
- A - Huber Laura (SUI)
- B - Meyer  Kim
- C - Sigrist Rahel

PISTE Tschuggi Tschuggi
START 2040 m 2040 m
ZIEL 1876 m 1876 m
HÖHENUNTERSCHIED 164 m 164 m
HOMOLOGATION 11014/10/13 11014/10/13
TORE 57 57
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 55 55
STARTZEIT 09:45 12:00

LISTEN NR.1320     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 27.64               BERECHNETER ZUSCHLAG: 24.64 F = 730
Anzahl Teilnehmer: 76, Anzahl NSA: 6

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

09.02.2020  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg SUI6743.1011  /  09.02.2020 um 13.02 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 1 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI 48.63 50.02 1:38.65 0.00

2 13 516437 BISSIG Carole 1996 SUI 49.46 49.55 1:39.01 0.36 2.66

3 4 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI 50.05 51.08 1:41.13 2.48 18.35

4 9 516653 FUCHS Sue 2001 SUI 50.37 51.28 1:41.65 3.00 22.20

5 15 516628 PFIFFNER Svenja 2001 SUI 51.16 50.86 1:42.02 3.37 24.94

6 7 516415 MERCURI Laura 1996 SUI 51.51 51.01 1:42.52 3.87 28.64

7 23 516705 DURRER Delia 2002 SUI 53.25 50.50 1:43.75 5.10 37.74

8 22 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI 52.30 51.46 1:43.76 5.11 37.81

9 16 516746 BOESCH Alessia 2003 SUI 52.19 51.71 1:43.90 5.25 38.85

10 36 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI 52.06 51.89 1:43.95 5.30 39.22

11 8 516648 TRUMMER Julie 2001 SUI 52.06 51.90 1:43.96 5.31 39.29

12 19 516633 FLUETSCH Bianca 2001 SUI 52.02 52.02 1:44.04 5.39 39.89

13 10 516704 GADIENT Selina 2002 SUI 52.09 52.04 1:44.13 5.48 40.55

14 46 516744 ZURBRIGGEN Anina 2003 SUI 52.86 51.49 1:44.35 5.70 42.18

15 44 516625 FATTON Marine 2001 SUI 52.85 51.54 1:44.39 5.74 42.48

16 17 516703 DIETRICH Anna 2002 SUI 52.21 52.29 1:44.50 5.85 43.29

17 24 516670 JEGHER Seraina 2002 SUI 52.79 52.26 1:45.05 6.40 47.36

18 28 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI 53.44 51.63 1:45.07 6.42 47.51

19 14 516665 DAEPP Bigna 2002 SUI 52.77 52.41 1:45.18 6.53 48.32

20 59 516709 SCHMID Melanie 2002 SUI 52.22 53.32 1:45.54 6.89 50.99

21 34 516717 BIRCHER Nadja 2003 SUI 53.29 52.29 1:45.58 6.93 51.28

22 45 516750 VAN GOOL Daniek 2003 SUI 53.04 52.72 1:45.76 7.11 52.61

23 25 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 52.78 53.09 1:45.87 7.22 53.43

24 75 198322 VIAL Raphaelle 2003 FRA 53.88 52.10 1:45.98 7.33 54.24

25 30 516626 SARRASIN Celine 2001 SUI 53.52 53.44 1:46.96 8.31 61.49

26 27 516656 SCHULER Vivien 2001 SUI 53.89 53.21 1:47.10 8.45 62.53

27 32 516706 LUEOEND Flavia 2002 SUI 53.68 53.64 1:47.32 8.67 64.16

28 50 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE 53.90 53.52 1:47.42 8.77 64.90

29 39 516718 HURNI Michelle 2003 SUI 53.20 54.50 1:47.70 9.05 66.97

30 37 355066 NAESCHER Sarah 2003 LIE 54.11 53.79 1:47.90 9.25 68.45

31 38 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI 54.30 53.84 1:48.14 9.49 70.23
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Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

32 33 516635 ROSSI Livia 2001 SUI 54.33 54.29 1:48.62 9.97 73.78

33 35 516731 BUCHOLZKI Valentina 2003 SUI 54.54 54.42 1:48.96 10.31 76.29

34 63 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 54.28 54.95 1:49.23 10.58 78.29

35 57 516715 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 SUI 54.94 54.78 1:49.72 11.07 81.92

36 60 516719 WEIBEL Elea 2003 SUI 55.05 54.84 1:49.89 11.24 83.17

37 69 516736 HERREN Ysaline 2003 SUI 55.06 54.97 1:50.03 11.38 84.21

38 42 516678 JEHLE Chiara 2002 SUI 55.02 55.04 1:50.06 11.41 84.43

39 56 355067 GRITSCH Marie 2003 LIE 55.01 55.12 1:50.13 11.48 84.95

40 40 516697 JAIMAN Mida 2002 SUI 54.57 55.81 1:50.38 11.73 86.80

41 54 516636 ZOLLINGER Ellen 2001 SUI 55.51 54.91 1:50.42 11.77 87.10

42 48 516714 CRIVELLI Martina 2003 SUI 54.73 56.20 1:50.93 12.28 90.87

43 67 516721 ARPAGAUS Siria 2003 SUI 55.49 55.75 1:51.24 12.59 93.16

44 52 516702 SCHMITT Carina 2002 SUI 55.98 56.29 1:52.27 13.62 100.79

45 49 516707 PATT Celine 2002 SUI 55.85 56.90 1:52.75 14.10 104.34

46 58 516741 LEUZINGER Elena 2003 SUI 56.41 56.42 1:52.83 14.18 104.93

47 62 516720 GANTENBEIN Sara 2003 SUI 56.81 57.43 1:54.24 15.59 115.36

48 68 516735 BURGENER Svenja 2003 SUI 56.99 58.79 1:55.78 17.13 126.76

49 71 108413 ALKIER Amelie 2003 CAN 58.51 58.59 1:57.10 18.45 136.53

50 76 365030 TEN RAA Joyce 2003 LUX 1:00.63 1:03.63 2:04.26 25.61 189.51

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (10)

5 516594 MOOSER Norina 2000 SUI DNF

6 516681 ZOLLER Sarah 2002 SUI DNF

18 516700 KLOPFENSTEIN Amelie 2002 SUI DNF

29 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI DNF

41 405192 WELIE VAN Nikki 2001 NED DNF

55 516693 ZURNIWEN Sophia 2002 SUI DNF

70 516667 CALUORI Ginia-Lara 2002 SUI DNF

72 516726 HUTTER Lia 2003 SUI DNF

73 516748 BARTL Viviane 2003 SUI DNF

74 516671 LANDIS Kristina 2002 SUI DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

26 516597 DOERIG Anna Sofie 2000 SUI 53.84 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (15)

2 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI 49.29 DNF

3 198021 CLAIR Perrine 1999 FRA 49.55 DNF

11 516516 CONRAD Sina 1998 SUI 51.76 DNF

12 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI 51.37 DNF

20 355062 BANZER Anna 2000 LIE 54.04 DNF

21 516638 HERRMANN Michelle 2001 SUI 52.27 DNF

31 516722 BRAENDLI Anuk 2003 SUI 51.90 DNF

43 516471 TOSCANO Martina 1997 SUI 54.48 DNF

47 516677 HERREN Nina 2002 SUI 55.57 DNF
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

51 516692 DUGAST Emma 2002 SUI 53.62 DNF

53 516708 ARNOLD Alexandra 2002 SUI 54.79 DNF

61 516716 VON GRUENIGEN Nicki 2003 SUI 55.05 DNF

64 516727 SEIBERT Nikita 2003 SUI 56.38 DNF

65 516668 CARISCH Flurina 2002 SUI 57.49 DNF

66 516673 STADLER Lorena 2002 SUI 57.86 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Zuschlagsberechnung

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.12

09.02.2020  /  Hasliberg (SUI)  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg SUI6743.1011  /  09.02.2020 um 13.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 1 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI 24.31 24.31 0.00

2 13 516437 BISSIG Carole 1996 SUI 19.95 19.95 2.66

3 4 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI 51.84 - -

4 9 516653 FUCHS Sue 2001 SUI 50.92 50.92 22.20

5 15 516628 PFIFFNER Svenja 2001 SUI 45.68 45.68 24.94

6 7 516415 MERCURI Laura 1996 SUI 42.70 42.70 28.64

7 23 516705 DURRER Delia 2002 SUI 57.70 - -

8 22 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI 57.52 - -

9 16 516746 BOESCH Alessia 2003 SUI 53.80 - -

10 36 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI 73.39 - -

  

5 besten Punkte am Start

2 13 516437 BISSIG Carole 1996 SUI 19.95

1 1 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI 24.31

DNF 12 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI 29.15

DNF 5 516594 MOOSER Norina 2000 SUI 32.99

DNF 3 198021 CLAIR Perrine 1999 FRA 34.84

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 141.24

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 183.56

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 78.44

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 246.36 / 10 24.64

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 27.64

  

Technischer Delegierter


